
 

令和 5年４月 

父母の会会員各位 

明法中学・高等学校父母の会 

会長  川口 将人 

 

「令和５年度明法父母の会定期総会」の開催について（ご案内） 

 
 

 新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より明法中学・高等学校父母の会の活動に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、父母の会では下記の通り「令和５年度定期総会」を開催いたします。会員の皆様にお

かれましてはご多忙のことと拝察いたしますが、ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

また、定期総会終了後に「委員総会」を開催し、クラス委員の活動概要を説明させて頂くと

ともに役割分担を行いますので、クラス委員に選任された皆様はご出席くださいますよう重

ねてお願い申し上げます。 

ご出席されない場合は４月 2１日（金）までに下記 QR コードまたは URL にて Google フ

ォームへアクセスしていただき、議事概要に関する決裁をご委任ください。 

 

なお、ご出席の際はお手数ですが同封の定期総会次第をご持参くださいますようお願い 申

し上げます。 

 

 

記 

1． 日時 

令和５年４月２2日（土）１3時３０分から（受付開始１３時１５分） 

 

2． 場所 

明法中学・高等学校 第一視聴覚室（予定） 

 

3． 議事概要 

・令和 4年度 決算報告及び活動実績報告 

・令和 5年度 活動方針案、予算案及び役員選出 等 

 

 

4． 委任する場合（Googleフォーム） 

                               
             

委任状フォームURL https://onl.tw/kFAYfaG 

 

※新型コロナウィルス感染症の拡大状況等によっては、中止となる場合があります。中止の

場合は、Classiと父母の会ホームページにてお知らせします。 

 

                                     以 上 

Google フォーム 

委任状 

入力はこちらから 

https://onl.tw/kFAYfaG

